
 

UCHWAŁA NR XIII/63/25 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  26.420.622,94 zł, 

a) bieżące w wysokości  14.535.016,20 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.885.606,74 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  27.693.718,65 zł, 

a) bieżące w wysokości  14.005.632,42 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13.688.086,23 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.273.095,71 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 23.095,71 zł. 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 12.919,79 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.237.080,21 zł. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Teresa Ponińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2427



  
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/63/25 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 30.04.2025r.             

 DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

                            w złotych 

                              

Rodzaj zadania:       Własne             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 147 769,00 0,00 1 860,00 149 629,00 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 589,00 0,00 1 860,00 113 449,00 

      0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 135,00 0,00 1 860,00 7 995,00 

  750     Administracja publiczna 5 000,00 0,00 4 634,00 9 634,00 

    75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 4 634,00 9 634,00 

      0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 659,00 3 659,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 975,00 4 975,00 

  
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 465 294,19 0,00 5 160,00 7 470 454,19 

  
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

981 685,14 0,00 5 160,00 986 845,14 

      0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 613,00 0,00 5 160,00 8 773,00 

  758     Różne rozliczenia 3 939 603,96 -707 594,00 0,00 3 232 009,96 

    75867   Krajowy Plan Odbudowy 879 521,00 -707 594,00 0,00 171 927,00 

  

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

879 521,00 -707 594,00 0,00 171 927,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 329 626,96 0,00 37 276,00 1 366 902,96 

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 062,00 0,00 37 276,00 637 338,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 0,00 37 276,00 637 276,00 

  bieżące razem: 13 656 151,26 -707 594,00 48 930,00 12 997 487,26 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 976,15 -707 594,00 0,00 199 382,15 

  majątkowe 

  majątkowe razem: 11 885 606,74 0,00 0,00 11 885 606,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2427



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 518,16 0,00 0,00 112 518,16 

                              

Rodzaj zadania:       Zlecone             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące razem: 1 537 528,94 0,00 0,00 1 537 528,94 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                              

  Ogółem: 27 079 286,94 -707 594,00 48 930,00 26 420 622,94 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 019 494,31 -707 594,00 0,00 311 900,31 

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2427



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/63/25 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 30.04.2025r.    
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

134 377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 377,50 134 377,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 377,50 134 377,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

3 107 488,45 3 107 488,45 2 896 995,45 2 132 202,00 764 793,45 0,00 210 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 930,00 110 930,00 110 930,00 0,00 110 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 218 418,45 3 218 418,45 3 007 925,45 2 132 202,00 875 723,45 0,00 210 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2 766 307,45 2 766 307,45 2 760 814,45 2 120 154,00 640 660,45 0,00 5 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 930,00 110 930,00 110 930,00 0,00 110 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 877 237,45 2 877 237,45 2 871 744,45 2 120 154,00 751 590,45 0,00 5 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

41 042,85 41 042,85 41 042,85 0,00 41 042,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 972,85 51 972,85 51 972,85 0,00 51 972,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5 720 037,00 5 720 037,00 5 532 398,00 4 292 001,00 
1 240 
397,00 

0,00 187 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2427



zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 658 037,00 5 658 037,00 5 470 398,00 4 292 001,00 
1 178 
397,00 

0,00 187 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

3 164 891,00 3 164 891,00 3 054 891,00 2 726 860,00 328 031,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 189 891,00 3 189 891,00 3 079 891,00 2 726 860,00 353 031,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

450 536,00 450 536,00 438 485,00 34 500,00 403 985,00 0,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 536,00 363 536,00 351 485,00 34 500,00 316 985,00 0,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

355 050,00 355 050,00 355 050,00 0,00 355 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 050,00 268 050,00 268 050,00 0,00 268 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

717 094,00 717 094,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -707 594,00 -707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

przed 
zmianą 

707 594,00 707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -707 594,00 -707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4277 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

707 594,00 707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -707 594,00 -707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

26 681 008,21 
13 127 
299,48 

11 006 909,48 6 947 731,71 
4 059 
177,77 

387 100,00 709 393,00 963 897,00 0,00 60 000,00 13 553 708,73 13 553 708,73 121 355,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -794 594,00 -794 594,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 -707 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 930,00 135 930,00 135 930,00 0,00 135 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 022 344,21 
12 468 
635,48 

11 055 839,48 6 947 731,71 
4 108 
107,77 

387 100,00 709 393,00 256 303,00 0,00 60 000,00 13 553 708,73 13 553 708,73 121 355,15 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2427



Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 536 996,94 1 536 996,94 617 864,94 156 050,00 461 814,94 0,00 919 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 536 996,94 1 536 996,94 617 864,94 156 050,00 461 814,94 0,00 919 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2427



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/63/25 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 30 kwietnia 2025r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2025R. 

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zwiększeniu, zmniejszeniu oraz 

przesunięciu w następujących rozdziałach:   

- 70005 Gospodarka gruntami zwiększono o kwotę 1.860zł – wpłaty za wieczyste 

użytkowanie nieruchomości,  

- 75023 Urzędy gmin zwiększono o kwotę 4.634zł – wpływy z rozliczeń z ZUS,  

- 75616 Wpływy z podatków zwiększono o kwotę 5.160zł – podatek od środków 

transportowych,   

- 75867 Krajowy Plan Odbudowy zmniejszono o kwotę 707.594zł – odstąpienie od realizacji 

programu MALUCH + środki na utworzenie żłobka gminnego,  

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono o kwotę 37.276zł – wpływ z tytułu 

rozliczenia podatku VAT,  

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu, 

zmniejszeniu oraz przesunięciu między działami, rozdziałami i paragrafami:    

- 75023 Urzędy gmin zwiększono o kwotę 110.930zł na zakup wyposażenia do urzędu oraz 

zakup energii,   

- 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 25.000zł – remont 3 pomieszczeń w szkole.  

- 80195 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 87.000zł,  

- 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zmniejszono o kwotę 707.594zł – 

rezygnacja z utworzenia żłobka.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2427


		2025-05-20T12:06:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




